
I soci del gruppo

GRUPPO FOTOGRAFICO

  "LA GENZIANA"
  

Via Lago di Capestrano, 72 - PESCARA

  

lagenziana1@virgilio.it 

            ELENCO DEI SOCI
      
              
    N.   COGNOME 
  NOME     E-MAIL   
    1   Buzzelli   Antonio     antonio_buzzelli@libero.it
  
    2   Di Federico   Antonio     adifederico@alice.it
  
    3   Maurizio   Alfonso     almaurizio@tiscali.it
  
    4   

Di Sante

  Adriano     adriano.disante@alice.it  
    5   

D'Ettorre

  Lina
    linadettorre@yahoo.it
  
    6   Di Martile   Giovanni     gianni.dimartile@libero.it
  
    7   Battistelli   Adalgisa     adbatti@tin.it
  
    8   Buzzelli   Cristiana     cbuzzelli@gmail.com
  
    9   D'Aprile   Cristina     daprilec@fedam.bbc.it
  
    10   Diodato   Alberto     tecnolab@yah
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oo.it   
    11   Di Gregorio   Maria     digregorio.maria@jiscali.it
  
    12   Cerio   Simone     simone.cerio@libero.it
 
    13   

Terigio

  Sergiacomo     cartotecnica@micso.nrt
  
    14   Leone   Alessandra     saxa.50@libero.it
  
    15   De Lena   Federico     fdelena@milliorafinanzia.it
  
    16   Poggiali
  Rossella
    rossellapoggiali@gmail.com  
    18   Pomes
  Daniela
    daniela.989@hotmail.it
  
    19   DiGiambattista   Francesco     cecco82@hotmail.com  
  
    20   Bindi   Lorenzo     lsbindi@yaho
o.it   
    21           
    22   Caldarale   Rossella     rossella.caldarale@fastwebmail.it
 
    23   Baldassarre   Genova     

bgenova@libero.it

  
    24   Morelli   Alessandro     amorelli@cisal
pinatours.it   
    26   Santacroce   Catia     santacrocec@
fedam.bbc.it   
    27   D'Arcangelo   Maurizio     mauriziodarcangelo@gmail.com
 
    28   Mirabella   Teresa     scanmir@gmail.com
 
    29   Scannella   Roberto     ""      ""
 
    30   Di Marino   Luigi     luigidimarino@tin.it
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    31   Quieti   Laura     quietilaura@gmail.com
 
    32   Fincardi   Sandra     safi56@live.it  

    33   Iacovone   Federica     morositas98@
yahoo.it   
    34
  Di Fabio   Serena     serena.difabio@gmail.com  
    

35

  Scannone   Vincenzo     

vincenzoscannone@libero.it

  
    36           
    37   Marra   Feliciana     marra.feliciani@tiscali.it
 
    38   Cassia   Antonio     antoniocassia@libero.it
 
              
              
              
              
              
              
              
    

 

 

    SOCI ONORARI
      
    1   Alloro
  Francesco     francoalloro@alice.it   
    2   T oselli   Vittorio
 
 vittorio.toselli@gmail.con
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